acuerdo a los criterios de protección ambiental regulados en el Articulo 23 del

Decreto Ejecutivo No' 123 de 14 de agosto de 200g, por lo cual se reglamenta el

capítulo ll del rítuto tv de ra Ley No. 41 de 1 de jutio de 19gg.______

Manifiesta el compareciente que es conocedor del artículo trescientos ochenta y
cinco (385) del código penal que versa sobre el falso testimonio

Leída como le fue esta declaración al compareciente en presencia de los Testigos

lnstrumentales ALICIA DEL RoSARlo DE CLARKE, con cédula número dos-
ochenta y cuatro- doscientos dos (2-94-202) y ylpsA AVILA DE BURNETT, con